
Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR staršieho dorastu v slalome 29. máj 2010

category: C1 men
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 43 GEJDOŠ Stanislav 1979 1 KTKLM SVK 114.87 4 118.87 114.98 0 114.98 114.98
2 45 GAJARSKÝ Patrik 1991 MT DULM SVK 117.49 0 117.49 118.61 4 122.61 117.49
3 40 JAŠEK Martin 1993 DS 2 DULM SVK 119.55 4 123.55 119.93 2 121.93 121.93
4 38 WEBBINK Lino 1994 DM 2 DULM SVK 128.28 2 130.28 142.94 56 198.94 130.28
5 37 ANTAL Richard 1993 DS 2 UVLKO SVK 143.09 0 143.09 135.68 4 139.68 139.68
6 33 ŠTEFANČÍK Marek 1992 DS 2 ŠKPBA SVK 157.80 4 161.80 139.14 10 149.14 149.14
7 42 JASIČ Jozef 1976 1 KTKLM SVK 144.92 6 150.92 157.34 50 207.34 150.92
8 34 MRAČNA Martin 1995 DM 2 KTKLM SVK 148.46 54 202.46 147.44 4 151.44 151.44
9 36 GURECKA Marko 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 151.80 2 153.80 138.80 50 188.80 153.80
10 39 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM 2 PČK SVK 162.90 0 162.90 156.79 58 214.79 162.90
11 41 GLEJTEK Peter 1969 2 ŽKVŽA SVK 170.66 2 172.66 165.48 54 219.48 172.66
12 103 KOZUB Adam 1995 Malopolska POL 171.02 2 173.02 DNF 173.02
13 31 GEWISSLER Matúš 1995 DM 2 KVSKV SVK 168.10 6 174.10 193.62 104 297.62 174.10
14 35 ČERNÝ Richard 1992 DS 3 ŠKPBA SVK 194.46 14 208.46 176.00 8 184.00 184.00
15 32 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 198.45 60 258.45 207.27 62 269.27 258.45
16 44 MEZALS Matiss 1990 LAT 117.22 156 273.22 135.75 152 287.75 273.22
 
 

category: K1 women
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 59 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DM 2 ŽKVŽA SVK 151.62 6 157.62 141.42 4 145.42 145.42
2 106 LIPTAK Monika 1994 DM Malopolska POL 139.58 6 145.58 147.10 4 151.10 145.58
3 60 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DM 2 ŠKPBA SVK 143.84 8 151.84 153.46 4 157.46 151.84
4 58 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS 1 ŽKVŽA SVK 149.93 6 155.93 149.21 4 153.21 153.21
5 56 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM 2 KTKLM SVK 151.75 102 253.75 155.40 0 155.40 155.40
6 104 DEBSKA Ela 1994 DM Malopolska POL 186.60 8 194.60 153.92 4 157.92 157.92
7 105 LIPTAK Agnieszka 1992 DS Malopolska POL 150.31 8 158.31 171.79 54 225.79 158.31
8 50 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 211.30 8 219.30 154.86 8 162.86 162.86
9 54 ONTKOVÁ Katarína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 205.96 8 213.96 157.99 6 163.99 163.99
10 53 OROKOCKÁ Viktória 1995 DM 2 ŠKPBA SVK 200.85 4 204.85 161.28 58 219.28 204.85
11 52 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK DNF 220.41 6 226.41 226.41
12 55 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 226.49 8 234.49 166.59 154 320.59 234.49
13 57 STARZLOVÁ Petra 1996 ŽS 3 ŠKPBA SVK 265.84 12 277.84 219.52 54 273.52 273.52
14 48 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ŽM 2 TUZV SVK 203.89 160 363.89 DNF 363.89
15 51 DEÁKOVÁ Michaela 1996 ŽS 3 TUZV SVK 215.80 404 619.80 198.41 208 406.41 406.41
16 46 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM 3 TUZV SVK 212.51 360 572.51 DNF 572.51

47 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ŽS 3 TUZV SVK DNS DNS
49 TREBULOVÁ Ivana 1998 ŽM 3 TUZV SVK DNF DNF

 
 

category: C2 men
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 65 DANKO Miroslav 1989 1 DULM SVK 133.64 102 235.64 132.66 6 138.66 138.66

MATEJKA Miroslav 1989
2 107 MARTANČÍK Ľuboš 1978 3 KTKLM SVK DNS 148.59 4 152.59 152.59

SKUBÍK Martin 1979
3 64 DANĚK Matúš 1992 DS 1 ŠKPDK SVK 146.30 54 200.30 170.02 8 178.02 178.02

OSADSKÝ Radoslav 1992
4 63 ŠIMIČÁK Martin 1995 DM 1 KTKLM SVK 183.34 6 189.34 166.16 104 270.16 189.34

SKUBÍK Jakub 1995
5 61 MICHALOVIČ Igor 1995 DM 1 KTKLM SVK 173.84 54 227.84 186.32 6 192.32 192.32

TOMKO Jakub 1995
6 62 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 222.54 114 336.54 262.99 68 330.99 330.99

ČERNÝ Ronald 1997

MAKO Computer Longines Timing



Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR staršieho dorastu v slalome 29. máj 2010

category: K1 men
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 93 STANOVSKÝ Miroslav 1970 1 ŠKPDK SVK 107.13 0 107.13 109.27 8 117.27 107.13
2 94 HALČIN Martin 1991 MT DULM SVK 108.73 2 110.73 109.35 6 115.35 110.73
3 90 MÁLEK Andrej 1995 DM 1 ŠKPBA SVK 112.19 4 116.19 115.32 2 117.32 116.19
4 89 URBAN Miroslav 1994 DM 1 DULM SVK 120.58 0 120.58 116.48 2 118.48 118.48
5 96 POLACZYK Rafal 1992 DS Szczawnica POL 115.97 8 123.97 114.94 6 120.94 120.94
6 91 SIMON Alexander 1971 2 ŽKVŽA SVK 122.39 2 124.39 117.70 4 121.70 121.70
7 87 GRIGAR Jakub 1997 ŽS 1 KTKLM SVK 121.54 2 123.54 137.83 2 139.83 123.54
8 92 KURJAK Peter 1988 1 ŠKPDK SVK 128.63 104 232.63 119.03 8 127.03 127.03
9 98 PAKERS Kaspars 1979 LAT 120.52 8 128.52 132.38 4 136.38 128.52
10 82 STAROŇ Matej 1993 DS 2 KTKLM SVK 133.13 4 137.13 123.97 8 131.97 131.97
11 86 HAPÁK Michal 1993 DS 2 ŠKPBA SVK 141.67 2 143.67 133.35 0 133.35 133.35
12 88 JANATA Martin 1994 DM 2 ŠKPBA SVK 134.27 4 138.27 131.07 4 135.07 135.07
13 84 MACÚŠ Richard 1997 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 142.47 6 148.47 137.59 6 143.59 143.59
14 73 BLASBALG Peter 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 142.56 8 150.56 139.87 4 143.87 143.87
15 80 KALIVODA Marek 1994 DM 2 KVSKV SVK 149.92 6 155.92 139.11 6 145.11 145.11
16 77 STANOVSKÝ Martin 1996 ŽS 2 ŠKPDK SVK 141.27 6 147.27 146.78 102 248.78 147.27
17 85 KRAUS Patrik 1994 DM 2 MFIBA SVK 148.52 102 250.52 145.99 4 149.99 149.99
18 81 SEDLÁČEK Alexander 1995 DM 3 KVSKV SVK 148.24 4 152.24 169.61 112 281.61 152.24
19 72 STANOVSKÝ Jakub 1997 ŽS 2 ŠKPDK SVK 155.51 4 159.51 153.80 2 155.80 155.80
20 97 POLACZYK Lukasz 1989 AZS Krakow POL 108.11 50 158.11 119.87 56 175.87 158.11
21 76 SKÁKALA Juraj 1995 DM 2 ŠKPBA SVK 169.82 6 175.82 155.67 6 161.67 161.67
22 95 McDOWELL Tomasz 1996 ŽS POL 159.76 2 161.76 159.48 8 167.48 161.76
23 71 KOYŠ Július 1997 ŽS 3 ŠKPBA SVK 194.43 6 200.43 162.46 4 166.46 166.46
24 70 TOMKO Dominik 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 166.93 50 216.93 186.74 50 236.74 216.93
25 83 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 200.55 60 260.55 228.06 2 230.06 230.06
26 75 STANO Martin 1995 DM 3 ŠKPBA SVK 208.58 56 264.58 225.27 52 277.27 264.58
27 69 STANOVSKÝ Samuel 1998 ŽM 2 ŠKPDK SVK 166.42 150 316.42 189.71 152 341.71 316.42
28 68 MIKITA Marek 1997 ŽS 3 KTKLM SVK DNF 208.81 108 316.81 316.81
29 100 LAUKO Jonatán 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 211.40 156 367.40 DNF 367.40
30 74 KUBRICKÝ Michal 1994 DM 3 KVSKV SVK 220.94 156 376.94 150.44 402 552.44 376.94
31 101 HRIC Roland 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 242.88 356 598.88 258.07 260 518.07 518.07
32 66 MOLNÁR František 1996 ŽS UVLKO SVK DNF 174.71 502 676.71 676.71

67 ADAMEC Jozef 1989 1 DULM SVK DNS DNS
78 KMOTORKA Dominik 1997 ŽS 3 ŽKVŽA SVK DNF DNF
79 KREMPASKÝ Matej 1996 ŽS 3 MFIBA SVK DNF DNF
99 SADOVSKIS Kristaps 1993 DS LAT DNF DNF

 
 

category: C1 women
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 102 KOPUNOVA Katarína 1994 DM ŠKPBA SVK 208.83 306 514.83 270.65 206 476.65 476.65

MAKO Computer Longines Timing



Kategória C1M – dorast starší – slalom
1 40 JAŠEK Martin 1993 DS 2 DULM 119.55 4 123.55 119.93 2 121.93 121.93
2 38 WEBBINK Lino 1994 DM 2 DULM 128.28 2 130.28 142.94 56 198.94 130.28
3 37 ANTAL Richard 1993 DS 2 UVLKO 143.09 0 143.09 135.68 4 139.68 139.68
4 33 ŠTEFANČÍK Marek 1992 DS 2 ŠKPBA 157.80 4 161.80 139.14 10 149.14 149.14
5 34 MRAČNA Martin 1995 DM 2 KTKLM 148.46 54 202.46 147.44 4 151.44 151.44
6 36 GURECKA Marko 1996 ŽS 2 KTKLM 151.80 2 153.80 138.80 50 188.80 153.80
7 39 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM 2 PČK 162.90 0 162.90 156.79 58 214.79 162.90
8 31 GEWISSLER Matúš 1995 DM 2 KVSKV 168.10 6 174.10 193.62 104 297.62 174.10
9 35 ČERNÝ Richard 1992 DS 3 ŠKPBA 194.46 14 208.46 176.00 8 184.00 184.00
10 32 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ŽM 3 KTKLM 198.45 60 258.45 207.27 62 269.27 258.45
 

Kategória K1Ž – dorast starší – slalom
1 59 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DM 2 ŽKVŽA 151.62 6 157.62 141.42 4 145.42 145.42
2 60 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DM 2 ŠKPBA 143.84 8 151.84 153.46 4 157.46 151.84
3 58 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS 1 ŽKVŽA 149.93 6 155.93 149.21 4 153.21 153.21
4 56 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM 2 KTKLM 151.75 102 253.75 155.40 0 155.40 155.40
5 50 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ŽS 2 ŠKPBA 211.30 8 219.30 154.86 8 162.86 162.86
6 54 ONTKOVÁ Katarína 1996 ŽS 2 KTKLM 205.96 8 213.96 157.99 6 163.99 163.99
7 53 OROKOCKÁ Viktória 1995 DM 2 ŠKPBA 200.85 4 204.85 161.28 58 219.28 204.85
8 52 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 ŽS 2 KTKLM DNF 220.41 6 226.41 226.41
9 55 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 ŽS 2 ŽKVŽA 226.49 8 234.49 166.59 154 320.59 234.49
10 57 STARZLOVÁ Petra 1996 ŽS 3 ŠKPBA 265.84 12 277.84 219.52 54 273.52 273.52
11 48 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ŽM 2 TUZV 203.89 160 363.89 DNF 363.89
12 51 DEÁKOVÁ Michaela 1996 ŽS 3 TUZV 215.80 404 619.80 198.41 208 406.41 406.41
13 46 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM 3 TUZV 212.51 360 572.51 DNF 572.51

47 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ŽS 3 TUZV DNS DNS
49 TREBULOVÁ Ivana 1998 ŽM 3 TUZV DNF DNF

Kategória C2M – dorast starší – slalom
1 64 DANĚK Matúš 1992 DS 1 ŠKPDK 146.30 54 200.30 170.02 8 178.02 178.02

OSADSKÝ Radoslav 1992
2 63 ŠIMIČÁK Martin 1995 DM 1 KTKLM 183.34 6 189.34 166.16 104 270.16 189.34

SKUBÍK Jakub 1995
3 61 MICHALOVIČ Igor 1995 DM 1 KTKLM 173.84 54 227.84 186.32 6 192.32 192.32

TOMKO Jakub 1995
4 62 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA 222.54 114 336.54 262.99 68 330.99 330.99

ČERNÝ Ronald 1997



Kategória K1M – dorast starší – slalom
1 90 MÁLEK Andrej 1995 DM 1 ŠKPBA 112.19 4 116.19 115.32 2 117.32 116.19
2 89 URBAN Miroslav 1994 DM 1 DULM 120.58 0 120.58 116.48 2 118.48 118.48
3 87 GRIGAR Jakub 1997 ŽS 1 KTKLM 121.54 2 123.54 137.83 2 139.83 123.54
4 82 STAROŇ Matej 1993 DS 2 KTKLM 133.13 4 137.13 123.97 8 131.97 131.97
5 86 HAPÁK Michal 1993 DS 2 ŠKPBA 141.67 2 143.67 133.35 0 133.35 133.35
6 88 JANATA Martin 1994 DM 2 ŠKPBA 134.27 4 138.27 131.07 4 135.07 135.07
7 84 MACÚŠ Richard 1997 ŽS 2 ŽKVŽA 142.47 6 148.47 137.59 6 143.59 143.59
8 73 BLASBALG Peter 1996 ŽS 2 ŽKVŽA 142.56 8 150.56 139.87 4 143.87 143.87
9 80 KALIVODA Marek 1994 DM 2 KVSKV 149.92 6 155.92 139.11 6 145.11 145.11
10 77 STANOVSKÝ Martin 1996 ŽS 2 ŠKPDK 141.27 6 147.27 146.78 102 248.78 147.27
11 85 KRAUS Patrik 1994 DM 2 MFIBA 148.52 102 250.52 145.99 4 149.99 149.99
12 81 SEDLÁČEK Alexander 1995 DM 3 KVSKV 148.24 4 152.24 169.61 112 281.61 152.24
13 72 STANOVSKÝ Jakub 1997 ŽS 2 ŠKPDK 155.51 4 159.51 153.80 2 155.80 155.80
14 76 SKÁKALA Juraj 1995 DM 2 ŠKPBA 169.82 6 175.82 155.67 6 161.67 161.67
15 71 KOYŠ Július 1997 ŽS 3 ŠKPBA 194.43 6 200.43 162.46 4 166.46 166.46
16 70 TOMKO Dominik 1996 ŽS 2 KTKLM 166.93 50 216.93 186.74 50 236.74 216.93
17 83 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA 200.55 60 260.55 228.06 2 230.06 230.06
18 75 STANO Martin 1995 DM 3 ŠKPBA 208.58 56 264.58 225.27 52 277.27 264.58
19 69 STANOVSKÝ Samuel 1998 ŽM 2 ŠKPDK 166.42 150 316.42 189.71 152 341.71 316.42
20 68 MIKITA Marek 1997 ŽS 3 KTKLM DNF 208.81 108 316.81 316.81
21 100 LAUKO Jonatán 1998 ŽM 3 KTKLM 211.40 156 367.40 DNF 367.40
22 74 KUBRICKÝ Michal 1994 DM 3 KVSKV 220.94 156 376.94 150.44 402 552.44 376.94
23 102 KOPUNOVA Katarína 1994 DM ŠKPBA 208.83 306 514.83 270.65 206 476.65 476.65
24 101 HRIC Roland 1998 ŽM 3 KTKLM 242.88 356 598.88 258.07 260 518.07 518.07
25 66 MOLNÁR František 1996 ŽS UVLKO DNF 174.71 502 676.71 676.71

78 KMOTORKA Dominik 1997 ŽS 3 ŽKVŽA DNF DNF
79 KREMPASKÝ Matej 1996 ŽS 3 MFIBA DNF DNF



Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR staršieho dorastu v slalome 29. máj 2010

category: C1 men

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum 
1 3 JAŠEK Martin 1993 DS 2 DULM SVK 149.43 64 213.43

WEBBINK Lino 1994 DM 2 DULM SVK
MRAČNA Martin 1995 DM 2 KTKLM SVK

2 4 ANTAL Richard 1993 DS 2 UVLKO SVK 196.82 24 220.82
DŽURNÝ Tomáš 1995 DM 2 PČK SVK
GLEJTEK Peter 1969 2 ŽKVŽA SVK

3 2 ČERNÝ Richard 1992 DS 3 ŠKPBA SVK 222.80 20 242.80
GEWISSLER Matúš 1995 DM 2 KVSKV SVK
ŠTEFANČÍK Marek 1992 DS 2 ŠKPBA SVK

4 1 GURECKA Marko 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 234.74 410 644.74
MIRGORODSKÝ Marko 1998 ŽM 3 KTKLM SVK
SKUBÍK Jakub 1995 DM KTKLM SVK

 
category: K1 women

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum 
1 7 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 262.40 64 326.40

ONTKOVÁ Katarína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK
ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM 2 KTKLM SVK

2 8 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS 1 ŽKVŽA SVK 237.73 108 345.73
MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DM 2 ŽKVŽA SVK
GLEJTEKOVÁ Petra 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK

3 6 OROKOCKÁ Viktória 1995 DM 2 ŠKPBA SVK 273.70 80 353.70
SOJKOVÁ Miroslava 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK
STARZLOVÁ Petra 1996 ŽS 3 ŠKPBA SVK

4 9 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ŽM 2 TUZV SVK 332.93 432 764.93
CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM 3 TUZV SVK
DEÁKOVÁ Michaela 1996 ŽS 3 TUZV SVK

 
category: K1 men

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum 
1 17 URBAN Miroslav 1994 DM 1 DULM SVK 134.98 2 136.98

STAROŇ Matej 1993 DS 2 KTKLM SVK
GRIGAR Jakub 1997 ŽS 1 KTKLM SVK

2 16 HAPÁK Michal 1993 DS 2 ŠKPBA SVK 145.13 14 159.13
JANATA Martin 1994 DM 2 ŠKPBA SVK
MÁLEK Andrej 1995 DM 1 ŠKPBA SVK

3 11 STANOVSKÝ Martin 1996 ŽS 2 ŠKPDK SVK 184.15 16 200.15
STANOVSKÝ Jakub 1997 ŽS 2 ŠKPDK SVK
DANĚK Matúš 1992 DS ŠKPDK SVK

4 15 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 243.96 18 261.96
KOYŠ Július 1997 ŽS 3 ŠKPBA SVK
STANO Martin 1995 DM 3 ŠKPBA SVK

5 13 TOMKO Dominik 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 245.60 166 411.60
MIKITA Marek 1997 ŽS 3 KTKLM SVK
ŠIMIČÁK Martin 1995 DM KTKLM SVK

6 18 KRAUS Patrik 1994 DM 2 MFIBA SVK 248.29 468 716.29
SEDLÁČEK Alexander 1995 DM 3 KVSKV SVK
KREMPASKÝ Matej 1996 ŽS 3 MFIBA SVK

7 14 MACÚŠ Richard 1997 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 179.92 614 793.92
BLASBALG Peter 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK
KMOTORKA Dominik 1997 ŽS 3 ŽKVŽA SVK

12 SKÁKALA Juraj 1995 DM 2 ŠKPBA SVK DSQ-R
KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DM 2 ŠKPBA SVK
KALIVODA Marek 1994 DM 2 KVSKV SVK

MAKO Computer Longines Timing



Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR mladšieho dorastu v slalome 30. máj 2010

category: C1 men
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 43 GEJDOŠ Stanislav 1979 1 KTKLM SVK 111.24 0 111.24 110.56 50 160.56 111.24
2 45 GAJARSKÝ Patrik 1991 MT DULM SVK 122.08 4 126.08 111.35 0 111.35 111.35
3 40 JAŠEK Martin 1993 DS 2 DULM SVK 123.45 58 181.45 117.58 2 119.58 119.58
4 37 ANTAL Richard 1993 DS 2 UVLKO SVK 122.26 0 122.26 124.44 8 132.44 122.26
5 38 WEBBINK Lino 1994 DM 2 DULM SVK 123.83 8 131.83 122.72 0 122.72 122.72
6 41 GLEJTEK Peter 1969 2 ŽKVŽA SVK 135.09 6 141.09 137.59 6 143.59 141.09
7 36 GURECKA Marko 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 140.33 4 144.33 146.61 8 154.61 144.33
8 34 MRAČNA Martin 1995 DM 2 KTKLM SVK 124.33 54 178.33 133.30 12 145.30 145.30
9 42 JASIČ Jozef 1976 1 KTKLM SVK 144.91 6 150.91 143.41 2 145.41 145.41
10 35 ČERNÝ Richard 1992 DS 3 ŠKPBA SVK 200.65 58 258.65 148.79 8 156.79 156.79
11 33 ŠTEFANČÍK Marek 1992 DS 2 ŠKPBA SVK 148.09 12 160.09 155.57 6 161.57 160.09
12 44 MEZALS Matiss 1990 LAT 120.27 56 176.27 115.71 54 169.71 169.71
13 31 GEWISSLER Matúš 1995 DM 2 KVSKV SVK 156.46 60 216.46 156.51 58 214.51 214.51
14 32 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 220.51 12 232.51 187.87 160 347.87 232.51
15 39 DŽURNÝ Tomáš 1995 DM 2 PČK SVK 145.27 106 251.27 140.68 102 242.68 242.68

103 KOZUB Adam 1995 Malopolska POL DNS DNS
 
 

category: K1 women
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 58 HRIVÍKOVÁ Eva 1993 DS 1 ŽKVŽA SVK 135.33 2 137.33 133.72 52 185.72 137.33
2 59 MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DM 2 ŽKVŽA SVK 141.37 6 147.37 146.02 2 148.02 147.37
3 56 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM 2 KTKLM SVK 149.86 60 209.86 153.01 6 159.01 159.01
4 60 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DM 2 ŠKPBA SVK 151.08 8 159.08 159.98 8 167.98 159.08
5 52 MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 169.74 6 175.74 DNF 175.74
6 48 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ŽM 2 TUZV SVK 177.74 62 239.74 177.03 18 195.03 195.03
7 54 ONTKOVÁ Katarína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 204.04 8 212.04 150.99 52 202.99 202.99
8 55 GLEJTEKOVÁ Petra 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 241.88 60 301.88 205.95 0 205.95 205.95
9 53 OROKOCKÁ Viktória 1995 DM 2 ŠKPBA SVK 164.05 152 316.05 153.00 56 209.00 209.00
10 50 SOJKOVÁ Miroslava 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 168.43 56 224.43 178.12 54 232.12 224.43
11 57 STARZLOVÁ Petra 1996 ŽS 3 ŠKPBA SVK 233.31 6 239.31 191.95 50 241.95 239.31
12 46 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM 3 TUZV SVK 221.15 260 481.15 186.43 114 300.43 300.43
13 51 DEÁKOVÁ Michaela 1996 ŽS 3 TUZV SVK 230.22 210 440.22 213.72 260 473.72 440.22

47 JANÍKOVÁ Barbora 1997 ŽS 3 TUZV SVK DNS DNS
49 TREBULOVÁ Ivana 1998 ŽM 3 TUZV SVK DNS DNS

104 DEBSKA Ela 1994 DM Malopolska POL DNS DNS
105 LIPTAK Agnieszka 1992 DS Malopolska POL DNS DNS
106 LIPTAK Monika 1994 DM Malopolska POL DNS DNS

 
 

category: C2 men
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 65 DANKO Miroslav 1989 1 DULM SVK 122.54 4 126.54 123.91 56 179.91 126.54

MATEJKA Miroslav 1989
2 107 MARTANČÍK Ľuboš 1978 3 KTKLM SVK 132.69 0 132.69 127.21 4 131.21 131.21

SKUBÍK Martin 1979
3 64 DANĚK Matúš 1992 DS 1 ŠKPDK SVK 130.19 56 186.19 129.39 6 135.39 135.39

OSADSKÝ Radoslav 1992
4 63 ŠIMIČÁK Martin 1995 DM 1 KTKLM SVK 157.15 6 163.15 149.65 62 211.65 163.15

SKUBÍK Jakub 1995
5 61 MICHALOVIČ Igor 1995 DM 1 KTKLM SVK 181.52 6 187.52 171.91 60 231.91 187.52

TOMKO Jakub 1995
6 108 WEBBINK Lino 1994 DM KTKLM SVK 165.54 160 325.54 168.94 52 220.94 220.94

MRAČNA Martin 1995
7 62 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 263.28 214 477.28 253.81 208 461.81 461.81

ČERNÝ Ronald 1997

MAKO Computer Longines Timing



Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR mladšieho dorastu v slalome 30. máj 2010

category: K1 men
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 93 STANOVSKÝ Miroslav 1970 1 ŠKPDK SVK 106.36 0 106.36 103.67 2 105.67 105.67
2 96 POLACZYK Rafal 1992 DS Szczawnica POL 102.58 4 106.58 109.20 4 113.20 106.58
3 97 POLACZYK Lukasz 1989 AZS Krakow POL 105.75 4 109.75 107.18 0 107.18 107.18
4 94 HALČIN Martin 1991 MT DULM SVK 105.26 4 109.26 109.53 2 111.53 109.26
5 89 URBAN Miroslav 1994 DM 1 DULM SVK 110.28 0 110.28 108.52 2 110.52 110.28
6 90 MÁLEK Andrej 1995 DM 1 ŠKPBA SVK 113.64 8 121.64 110.16 4 114.16 114.16
7 87 GRIGAR Jakub 1997 ŽS 1 KTKLM SVK 114.23 8 122.23 115.20 0 115.20 115.20
8 91 SIMON Alexander 1971 2 ŽKVŽA SVK 117.25 6 123.25 113.32 4 117.32 117.32
9 98 PAKERS Kaspars 1979 LAT 119.77 4 123.77 113.49 6 119.49 119.49
10 92 KURJAK Peter 1988 1 ŠKPDK SVK 117.31 4 121.31 111.45 52 163.45 121.31
11 82 STAROŇ Matej 1993 DS 2 KTKLM SVK 124.07 4 128.07 120.67 2 122.67 122.67
12 86 HAPÁK Michal 1993 DS 2 ŠKPBA SVK 125.68 2 127.68 127.58 4 131.58 127.68
13 88 JANATA Martin 1994 DM 2 ŠKPBA SVK 121.13 54 175.13 122.30 8 130.30 130.30
14 85 KRAUS Patrik 1994 DM 2 MFIBA SVK 128.06 6 134.06 146.08 106 252.08 134.06
15 84 MACÚŠ Richard 1997 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 132.11 6 138.11 130.93 4 134.93 134.93
16 80 KALIVODA Marek 1994 DM 2 KVSKV SVK 132.58 50 182.58 128.93 8 136.93 136.93
17 77 STANOVSKÝ Martin 1996 ŽS 2 ŠKPDK SVK 135.39 2 137.39 137.95 2 139.95 137.39
18 73 BLASBALG Peter 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 147.52 52 199.52 133.55 4 137.55 137.55
19 99 SADOVSKIS Kristaps 1993 DS LAT 141.89 106 247.89 139.64 4 143.64 143.64
20 81 SEDLÁČEK Alexander 1995 DM 3 KVSKV SVK 143.46 8 151.46 139.84 6 145.84 145.84
21 72 STANOVSKÝ Jakub 1997 ŽS 2 ŠKPDK SVK 142.04 10 152.04 138.39 108 246.39 152.04
22 76 SKÁKALA Juraj 1995 DM 2 ŠKPBA SVK 166.36 4 170.36 156.16 4 160.16 160.16
23 95 McDOWELL Tomasz 1996 ŽS POL 153.84 8 161.84 164.30 54 218.30 161.84
24 69 STANOVSKÝ Samuel 1998 ŽM 2 ŠKPDK SVK 167.25 2 169.25 155.81 54 209.81 169.25
25 75 STANO Martin 1995 DM 3 ŠKPBA SVK 172.53 6 178.53 176.47 14 190.47 178.53
26 83 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 179.09 4 183.09 173.75 6 179.75 179.75
27 71 KOYŠ Július 1997 ŽS 3 ŠKPBA SVK 185.26 56 241.26 189.19 6 195.19 195.19
28 70 TOMKO Dominik 1996 ŽS 2 KTKLM SVK 175.97 108 283.97 164.72 52 216.72 216.72
29 79 KREMPASKÝ Matej 1996 ŽS 3 MFIBA SVK 204.85 62 266.85 252.02 108 360.02 266.85
30 100 LAUKO Jonatán 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 209.54 208 417.54 201.86 106 307.86 307.86
31 68 MIKITA Marek 1997 ŽS 3 KTKLM SVK 199.19 202 401.19 223.55 110 333.55 333.55
32 101 HRIC Roland 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 256.17 158 414.17 240.61 106 346.61 346.61
33 78 KMOTORKA Dominik 1997 ŽS 3 ŽKVŽA SVK 162.90 214 376.90 146.80 360 506.80 376.90
34 74 KUBRICKÝ Michal 1994 DM 3 KVSKV SVK 284.63 112 396.63 DNF 396.63
35 109 ŠTÁS Juraj 1999 ŽM 3 KTKLM SVK 209.49 356 565.49 240.98 256 496.98 496.98

66 MOLNÁR František 1996 ŽS UVLKO SVK DNS DNS
67 ADAMEC Jozef 1989 1 DULM SVK DNS DNS

 
 

category: C1 women
1.run 2.run

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum  Time  Pen  Sum  Total 
1 102 KOPUNOVA Katarína 1994 DM ŠKPBA SVK 230.36 308 538.36 DNF 538.36

MAKO Computer Longines Timing



Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR mladšieho dorastu v slalome 30. máj 2010

Kategória C1M – dorast mladší – slalom
1 38 WEBBINK Lino DULM 122.72
2 36 GURECKA Marko KTKLM 144.33
3 34 MRAČNA Martin KTKLM 145.30
4 31 GEWISSLER Matúš KVSKV 214.51
5 32 MIRGORODSKÝ Marko KTKLM 232.51
6 39 DŽURNÝ Tomáš PČK 242.68
 

Kategória K1Ž – dorast mladší – slalom
1 59 MITAŠÍKOVÁ Monika ŽKVŽA 147.37
2 56 ZÁRUBOVÁ Kristína KTKLM 159.01
3 60 KOPÚNOVÁ Katarína ŠKPBA 159.08
4 52 MATULÁNIOVÁ Paulína KTKLM 175.74
5 48 HAŠŠOVÁ Michaela TUZV 195.03
6 54 ONTKOVÁ Katarína KTKLM 202.99
7 55 GLEJTEKOVÁ Petra ŽKVŽA 205.95
8 53 OROKOCKÁ Viktória ŠKPBA 209.00
9 50 SOJKOVÁ Miroslava ŠKPBA 224.43
10 57 STARZLOVÁ Petra ŠKPBA 239.31
11 46 CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola TUZV 300.43
12 51 DEÁKOVÁ Michaela TUZV 440.22

47 JANÍKOVÁ Barbora TUZV
49 TREBULOVÁ Ivana TUZV

Kategória C2M – dorast mladší – slalom
1 63 ŠIMIČÁK Martin KTKLM 163.15

SKUBÍK Jakub
2 61 MICHALOVIČ Igor KTKLM 187.52

TOMKO Jakub
3 108 WEBBINK Lino KTKLM 220.94

MRAČNA Martin
4 62 NEVAŘIL Matúš ŠKPBA 461.81

ČERNÝ Ronald

Kategória K1M – dorast mladší – slalom
1 89 URBAN Miroslav DULM 110.28
2 90 MÁLEK Andrej ŠKPBA 114.16
3 87 GRIGAR Jakub KTKLM 115.20
4 88 JANATA Martin ŠKPBA 130.30
5 85 KRAUS Patrik MFIBA 134.06
6 84 MACÚŠ Richard ŽKVŽA 134.93
7 80 KALIVODA Marek KVSKV 136.93
8 77 STANOVSKÝ Martin ŠKPDK 137.39
9 73 BLASBALG Peter ŽKVŽA 137.55
10 81 SEDLÁČEK Alexander KVSKV 145.84
11 72 STANOVSKÝ Jakub ŠKPDK 152.04
12 76 SKÁKALA Juraj ŠKPBA 160.16
13 69 STANOVSKÝ Samuel ŠKPDK 169.25
14 75 STANO Martin ŠKPBA 178.53
15 83 NEVAŘIL Matúš ŠKPBA 179.75
16 71 KOYŠ Július ŠKPBA 195.19
17 70 TOMKO Dominik KTKLM 216.72
18 79 KREMPASKÝ Matej MFIBA 266.85
19 100 LAUKO Jonatán KTKLM 307.86
20 68 MIKITA Marek KTKLM 333.55
21 101 HRIC Roland KTKLM 346.61
22 78 KMOTORKA Dominik ŽKVŽA 376.90
23 74 KUBRICKÝ Michal KVSKV 396.63
24 109 ŠTÁS Juraj KTKLM 496.98
25 102 KOPUNOVA Katarína ŠKPBA 538.36

66 MOLNÁR František UVLKO

MAKO Computer Longines Timing



Liptovský Mikuláš - Slovakia M-SR mladšieho dorastu v slalome 30. máj 2010

category: C1 men

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum 
1 4 WEBBINK Lino 1994 DM 2 DULM SVK 155.12 60 215.12

MRAČNA Martin 1995 DM 2 KTKLM SVK
GURECKA Marko 1996 ŽS 2 KTKLM SVK

2 2 GEWISSLER Matúš 1995 DM 2 KVSKV SVK 210.03 274 484.03
MÁLEK Andrej 1995 DM 2 ŠKPBA SVK
KOPUNOVÁ Katarína 1994 DM 3 ŠKPBA SVK

3 1 MIRGORODSKÝ Marko 1998 ŽM 3 KTKLM SVK 174.88 1082 1256.88
SKUBÍK Jakub 1995 DM KTKLM SVK
ŠIMIČÁK Martin 1995 DM KTKLM SVK

3 ANTAL Richard 1993 DS 2 UVLKO SVK 180.39 68 248.39
DŽURNÝ Tomáš 1995 DM 2 PČK SVK
ČERNÝ Richard 1992 DS 3 ŠKPBA SVK

 
category: K1 women

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum 
1 6 ZÁRUBOVÁ Kristína 1995 DM 2 KTKLM SVK 214.39 12 226.39

MATULÁNIOVÁ Paulína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK
ONTKOVÁ Katarína 1996 ŽS 2 KTKLM SVK

2 8 STARZLOVÁ Petra 1996 ŽS 3 ŠKPBA SVK 238.68 70 308.68
OROKOCKÁ Viktória 1995 DM 2 ŠKPBA SVK
SOJKOVÁ Miroslava 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK

7 HAŠŠOVÁ Michaela 1998 ŽM 2 TUZV SVK DNF
DEÁKOVÁ Michaela 1996 ŽS 3 TUZV SVK
CHRIAŠTEĽOVÁ Nikola 1995 DM 3 TUZV SVK

 
category: K1 mencategory: K1 men

Rank  Bib Name  Time  Pen  Sum 
1 13 KOYŠ Július 1997 ŽS 3 ŠKPBA SVK 175.68 18 193.68

STANO Martin 1995 DM 3 ŠKPBA SVK
SKÁKALA Juraj 1995 DM 2 ŠKPBA SVK

2 12 MACÚŠ Richard 1997 ŽS 2 ŽKVŽA SVK 159.47 58 217.47
BLASBALG Peter 1996 ŽS 2 ŽKVŽA SVK
MITAŠÍKOVÁ Monika 1994 DM 2 ŽKVŽA SVK

3 11 URBAN Miroslav 1994 DM 1 DULM SVK 169.43 56 225.43
GRIGAR Jakub 1997 ŽS 1 KTKLM SVK
TOMKO Dominik 1996 ŽS 2 KTKLM SVK

4 9 STANOVSKÝ Martin 1996 ŽS 2 ŠKPDK SVK 250.91 10 260.91
STANOVSKÝ Jakub 1997 ŽS 2 ŠKPDK SVK
STANOVSKÝ Samuel 1998 ŽM 2 ŠKPDK SVK

5 16 JANATA Martin 1994 DM 2 ŠKPBA SVK 195.08 110 305.08
MÁLEK Andrej 1995 DM 1 ŠKPBA SVK
KRAUS Patrik 1994 DM 2 MFIBA SVK

6 10 KALIVODA Marek 1994 DM 2 KVSKV SVK 167.76 160 327.76
SEDLÁČEK Alexander 1995 DM 3 KVSKV SVK
KOPÚNOVÁ Katarína 1994 DM 2 ŠKPBA SVK

7 15 NEVAŘIL Matúš 1997 ŽS 2 ŠKPBA SVK 300.31 166 466.31
KREMPASKÝ Matej 1996 ŽS 3 MFIBA SVK
KUBRICKÝ Michal 1994 DM 3 KVSKV SVK

14 MIKITA Marek 1997 ŽS 3 KTKLM SVK DNF
LAUKO Jonatán 1998 ŽM 3 KTKLM SVK
HRIC Roland 1998 ŽM 3 KTKLM SVK

MAKO Computer Longines Timing


